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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj

Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 pika a) t& Ligjit Nr.03/L-040 p&r Vetéqeverisjen Lokale,
Ligjit Nr.03/L-164 pér Finan'climin e Programeve t& Veganta t&¢ Banimit, UA pérkatése né fuqi,
konform nenit 7 pika 2, nenit 16 pika i) nenit 17, nenit 18 dhe nenit 19 t€ Rregullores pér Ndarjen
e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t& datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komunés
s& Skendetajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, dhe sipas Propozimit t& Komisionit t& DShMS-
s Nr.08-400/01-0008455/26, t& datés 04.03.2026, Kryetari i Komungs merr kete:

VENDIM

I.  Aprovohet. propozim;i i komisionit t& DShMS-s¢ Nr.08-400/01-0008455/26, i datés
04.03:2026, pér subvencionimin e qirasé pér katér (4) familje nga Komuna e Skenderajt,
t& cilat e kané gjendjen e véshtiré ekonomike-sociale, si né vijim:

1. z GEEENEER i béhet pagesa e giras€ per gjashté (6) muaj, duke filluar nga data
06.01,2026 deri me 05.07.2026 né shumén prej 170€, (pér muaj) dhe kéto mjete t&
paguhen né emér t&€ Musaj Dobra si qiradhé&nés;
7. GEEER, t | bihet pagesa e giras€ pér gjashté (6) muaj, duke filluar nga data
28.01.2026 deti me 27.07.2026 né shumeén prej 170€, (per muaj) dhe kéto mjete t&
_paguhen ng emér t& Sel

t& Selam Rukolli si qitadhénés;

3, -z E ), t'1 béhet pagesa e qitasé pér gjashté (6) muaj, duke filluar nga data
23.02.2026 deti me 22.08.2026, né shumén prej 170€, (pér muaj) dhe kéto mjete t&
ien né emér t& Musaj Dobra si giradhénés, si dhe

2. G IR, t'i behet pagesa e qirasé pér gjashté (6) muaj, duke filluar nga data
04.03.2026 deri me 03.09.2026, n& shumén prej 170€, (pér muaj) dhe kéto mjete t&
paguhen né emét t& Musaj Dobra si qiradh&nés.

Il Pagesac

mjeteve t& lartcekura do t& béhet nga kategoria e subvencioneve t& DShMS-sé t&
planifiku |

a pér po té njéjtén céshije.

SR III e ligohef DShMSqé @éi_b:azé 8 kétij vendimi t¢ lidh& kontraté me pronaret e banimit, ku
G né personat ¢ lartcekur né pikén I t& kétij vendimi, q& i kang plotésuar kriteret
sipas Rregullores pét Ndatjen e Subvencioneve.

IV, Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Komuna Skenderaj
Lbi Opétina Skenderaj
Repu 050" \ Muniqipal_ity of Skenderaj

Zyra Q-Ki'véta}it / Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit .13 dhe 58 t#: Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 15 t& Statutit t&
Komunés s& Skenderajt Nr.01-1 10-385 t& datés 03.12.2008, ndérlidhur me nenin 10 t& Rregullores Nr.01-
463/01-0051690/20, 16 datés 04.12.2020 Pér Dhenien ng Shfrytézim Deri né 1 (1j%) Vit t& Pronés sé
Paluajtshme, Objekteve, Lokaleve  dhe Hapésirave Publike né Komunén e Skenderajt dhe sipas kérkesés

g8 _D_G.sKP-séNr;.os;ozi’o/01;001'3s29/26, t datéss 17.04.2026, Kryetari | Komungs merr kete :
' : ’ 2l

| VENDIM

PR FORMIMIN E KOMISIONIT
@ FORMOHET komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave gé parashtrohen
nga personat fizik dhe juridik, pér marrjen né shfrytézim t& prongs sé paluajtshme t&
Komungs, né kété pérbérje:
Ly | _
Smakiqi, kryesues
ku, anétar

1L Detyré dhq pérgjegjési e komisionit &sht& shqyrtimi dhe vlergsimi i kérkesave qg
parashtrohen nga personat fizik dhe juridik, pér marrjen n& shirytézim t& pronés s

paluajtshme t& Kpmﬁnés, lidhur me até se a i pérmbushin kushtet dhe kriteret konform
Ri res Nr.01-463/01-0051690/20, t& datés 04.12.2020, dhe pas shqyrtimit t&

kérkesd s,-kdmisioni'duhet t& pérgatis raport pérfundimtar dhe t& rekomandojé pér palén

 petfituese. | | ‘

R |

M. Mandati i komisionit &sht& dy (2) vite.

V. Mehyrjenne fticﬁi t& kétij vendimi shfuqizohen Vendimi Nr.02-020/01-0024078/25, dt.
5,06.2025 dhe Veridimi Nr.02-020/01-0027340/25, dt. 10.07.2025.

idifl hyn ne fugi ditén o nénshkrimit
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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale dhe
sipas nenit 5 t& Statutit t& Komunés s€ Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, nenit 24,
paragrafi 5 i Ligjit Nr. 08/L-255 pér Shérbime Sociale dhe Familjare, Kryetari i Komun&s merr

kété:

1L

L

Iv.

VENDIM

Emérohet Paneli pér Strehim Rezidencial né Komunén e Skenderajt, né kété
pérbérje:

1. Albinot Mehmeti, kryesues;
2. Kushtrim Fazliu, anétar;
3. YIlli Veliqi, anétar.

Detyré e Panelit éshté t& bejé shqyrtimin e kérkesave pér dhénien e pélqimit pér
vendosjen e t& moshuarve pa kujdes familjar né strehim rezidencial sipas kérkesés
s¢ Qendrés pér Puné Sociale kompetente, vlerésimin e respektimit t& procedurave
ligiore dhe profesionale nga ana e Qendrés pér Puné Sociale, t& kérkoj
dokumentacion shtesé sipas nevojés, bashképunon me mekanizmat e nivelit
qendror pér strehim rezidencial dhe lokal t& njé Komune tjetér, si dhe detyrat dhe
pérgjegjésit t& tjera né pajtim me legjislacionin né fuqi, Mandati i anétaréve t&
Panelit pér Strehim Rezidencial &shté tre (3) vite.

Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi shfugizohet Vendimi Nr. 02-020/01-
0012401/23, i datés 07.04.2026.

Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
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Republika ¢ Kosovés o7 . ok ~ | Komuna Skenderaj
Republika Kosova ‘t Data: k. Opstina Skendetaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zvra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

N& bazé & nenit 13 dhé nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale dhe
sipas nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-3 85 t& datés 03.12.2008, dhe sipas

- kérkesés s& DZhENIT Nr. 12-020/01-0010909/26, t€ datés 26.03.2026, Kryetari i Komunégs metr
kéte: | ‘

1L

111

VENDIM
(Pér themelimin e komisionit)

Themelohet komisioni pér pranimin dhe shqyrtimin e ankesave t& aplikuesve né

kuadgr 8 projektit “Mbéshtetje financiate pér biznese t& vogla dhe start-up”,

pérmes thirtjes s& hapur publike Nr. 12-400/01-0009944/26, né kété pérbérje:

Rushiti, anétare.

Detyré e komisionit &sht¢ t& b&jé pranimin dhe shqyrtimin e ankesave &
aplikuesve nga thirtja e hapur publike e cekur né pikén I t& kétij vendimi, konform
legjislacionit né fuqi. '

Ky vendim hyniné' fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
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SAENDERA
Nr.
No. 02 - 020/01-00,/2336 /26
Data.
D:t:. oY . Ou. 2026 Komuna Skenderaj

Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj
Zvra e Krvetarit / Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Republic 6f.'K_osovo_

N& bazé & nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 15 t& Statut:
t¢ Komungs sé Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, nenin 23 t& Rregullores MI-
Nr.04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve, dhe sipa-
kerkeses sé DKRS s& Nr.11- 020/01 -00010410/26, t& datés 24.03.2026, Kryetari i Komunés st
Skenderajt merr kété:

VENDIM

I; Themelohet Ekipi pér Momtor:mm e Realizimit t& Projekt / Programeve nga pérfituesit
subvencloneve 2026, pér|thirtjen publike nr.11-400/01- 0003598/26, t& datés 23.01.2026 dhe t¢
gJitha thmjet g}atg_ vitit 2[)26 né kété pérbérje:

3. She irije Gécn, anétate;
4. Bashklm Meha — anétar (rezetvé).

1L Detyrat dhe pergjegjésne e ekipit t& cekur n& pikén i jané t& pércaktuara né nenin 24 (&
Rregullores MF Nt.04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t¢
0JQ-ve.

IIL.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Kulturg Rini dhe Sport.

IV. Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.
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Repub ‘ Komuna SKenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo ! Municipality of Skenderaj
Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen Lokale, né mbéshtetje nenit
20 t& Ligjit Nr.06/L-084 pér Mbrojtjen ¢ Fémijés, e né zbatim t& nenit 6 lidhur me nenin 8 t¢ Udh&zimit Administrativ
(QRK) Nr.06/2022 pér Themelimin dhe Fupksionalizimin e Ekipit pér t& Drejtat e Fémijés, sipas nenit 19 t&€ Rregullores
Nr.01-110/01-0000794/21 t& datés 08.01.2021 pér Pérkujdesjen dhe Mbrojtjen e Fémijés, dhe sipas nenit 15 t& Statutit té
Komunés s¢ Skenderajt Nr.01-110-385, t& datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés merr keté:

VENDIM
(Pér formimin e ekipit pér t& drejtat e fémijés)

L Themelohet Ekipi pér t& Drejtat e Fémijés, me qéllim t& ofrimit t& siguris€ qé jeta, dinjiteti dhe integriteti i
fémijés té jené t& garantuara dhe t& mbrojtura né ¢do moment, né kété pérbérje:

Fadil Nura, Nénkryetar i Komunés, kryesues i ekipit;

Hasan Hoti, Drejtor i DShMS-s&, zévendéskryesues i ekipit;

Ragip Ymeri, Zyrtar i DA-s&, anétar;

Albinot Mehmeti, Koordinator pér Banim Social, anétar;

Valbona Hoti, Zyrtare e DKRS-s&, anétare;

5 Leonard Kahrimani, Zyrtar i DBF-s&, anétar;

Fikret Rexhepi, Pérfaqésues i KPF-sé, anétar;

Fatjona Tomasheviq, Pérfagésuese e KK-s¢&, anétare,

Besnik Zabelaj, Zyttar pér Mbrojtjen e t& Drejtave t& Fémijés, anétar;
10. Agim Idrizi, Pérfaqésues i Policisé, anétar;

11. Shyhrete Hetemi, Pérfagésuese e Qendrés pér Puné Sociale, anétare;
12. Milazim Mustafa, Pérfagésues nga Shogéria Civile, anétar.

2l el i

e ® e

II. Né cilésing e anétaréve vézhgues dhe késhilltaréve t& jashtém jané:

Diona Haziraj, Pérfaqésuese e Fémijéve, anétare;

2. Avdi Jakupi, Kryetar i Késhillit t& Prindérve, anétar;

3. , Pérfagésues i Avokatit t& Popullit, angtar; .

4. Shkendi llokogi-Doroci, Pérfagésuese e Organizatés Ndérkombgtare OSBE, anétare;
5. Hana Zabeli, Pérfaqésuese e Organizatave Vendore, anétare

]

Il Z. Besnik Zabelaj caktohet si sekretariat pér t& koordinuar, monitoruar dhe zhvilluar aktivitetet e nevojshme
pér punén e ekipit.

1V, Detyrat dhe pérgjegjésit e ekipit pér t& drejtat e fémij&s jang t& pércaktuar me Ligjin Nr. 06/L-084 pé&r Mbrojtjen
e Fémijés dhe né Udhézimin (QRK) Nr.06/2022 pér Themelimin dhe Funksionalizimin e ekipit pér t& drejtat e
femijés.

V.. . Me __hyrj,én:h_é fuqi t& keétij vendimi shfuqizohet Vendimi Nr. 02-020/01-0026497/23, i datés 25.05.2022, i
plotésuar dhe ndryshuar me Vendimin Nr. 02-020/01-0023343/24, t& datés 17.05.2024.

i o T y— [ . n f y
VL Ky vendim hyn né fuqi ditén e né&nshkrimit nga Kryetari i Ko 3§ £ }(:}‘*;
VRSN
e o SV T, ey
Vendimi i dérgohet: N B

- Arkivit o f\/ | 7

- Anétaréve & ekipit | \”




e
IERLAL P gaenua e

) ik i e e g b
SKENDERA) .
i:i;. 02"3?0/% 00(5126/26

Komuna Skenderaj
Opétina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Repul:)f}_‘i.l?éi. é';}(osovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Zyrae Krvé_tarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

~ Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenin 15 (&
Statutit ¢ Komungs sé Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, sipas kérkesés s¢ DUMA-st

Nr.06-351/01-0010036/26, t& datés 19.03.2026, Kryetari i Komunés merr kété:

| VENDIM
(Mbi lejimin e zhvillimit t& procedurés)

L LEJOHET zhvillimi i procedurave t& tenderimit pér aneks projektin: “Riparimi dhe
rregullimi i parkut “Idriz Rreci” dhe “Shaban Polluzha”, Komuna e Skenderajt”.

II. Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik q& n& bazé t& dispozitave ligjore né fuqi, t&
béjé zhvillimin e Qrocedurave t& tenderimit pér aneks projektin sipas pikés I t& kétij

vendimi.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet: A 7
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Komuna Skenderaj
; Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo

Municipality of Skenderaj

Zyrae Krveftarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenin 15 t&

Statutit t&¢ Komunés s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, sipas kérkesés s&¢ DUMA-sé¢
Nr.06-351/01-0010035/26, t& datés 19.03.2026, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Mbi lejimin e zhvillimit t&€ procedurés)

L. LEJOHET zhvillimi i procedurave t& tenderimit pér aneks projektin: “Unaza e
brendshme 3 krahu kah Llausha, Komuna e Skenderajt”.

II. Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik q& n& bazé t& dlspoznave ligjore né& fuqi, t&
béjé zhvillimin e procedurave t& tenderimit pér aneks projektin sipas pikés I t& kétij
vendtml

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit.

-Vendimi i dérgohet:
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Repﬁblika,e‘ Kosovés Komuna Skenderaj

Republika Kosova Opdtina Skenderaj
Republic of Kosovo | Municipality of Skenderaj

Zyra e Krvetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenin 15 t&
Statutit t& Komunés sé Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, sipas kérkesés s&¢ DShMS-sé
Nr.08-370/01-0009256/26, t& datés 12.03.2026, Kryetari i Komungs merr k&té:

‘ VENDIM
(Mbi lejimin e zhvillimit t& procedurés)

1. LEJOHET .zhvillirrini i procedurave t& tenderimit pér projektin: “Furnizim me
medikamente shéndetésore (barna) pér ShPMPF - Skenderaj”.

IL. Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik q& n& bazg t& dispozitave ligjore n& fuqi, t&
b&jé zhvillimin e procedurave t& tenderimit pér projektin sipas pikés I t& kétij vendimi.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit

- DShMS-sé

- DPP-sé




Nr. |

No. 02~ 8oloV-00/5768 )2 ¢
o088 Data.

Republika e Kospvista. &8« ©4 .« 2026 Komuna Skenderaj

Republika Kosova——— Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo | Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 nenin 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqevetisje Lokale, nenin 15 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, sipas kérkesés s&¢ DUMA-s€
Nr.06-370/01-0011460/26, t& datés 30.03.2026, Kryetari i Komungs merr kété:

| VENDIM
(Mbi lejimin e zhvillimit t&é procedurés)

I. Me kété vendim lejbhet zhvillimi i procedurave t& tenderimit pér Hartimin e
Projekteve Teknike.

_g{t D_r'ejtoria- ¢ Prokurimit Publik q& né bazé t& dispozitave ligjore né fuqi, t&
8j¢ zhvillimin e procedurave té tenderimit sipas pikés I t& kétij vendimi.

I11. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
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Republlka e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zvra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komunés sé Skenderajt Nr.01-110-385 t€ datés 03.12.2008,
ndérlidhur me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik i ndryshuar dhe plotésuar me ngjm
Nr.08/L-294 pér Ndryshxmm dhe Plotésimin e Ligjit Nt.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, 31pas
kérkesés s& NjMBNj-s&¢ Nr. 02-111/01-0013871/26, t& datés 17.04.2026, Kryetari i
Komunés merr kété:

VENDIM
L LEJOHET zh‘{fillimi i procedurave t& konkursit pér plotésimin e pozités:
- Zyrtar pér Komunitete — njé (1) pozité

| Obligohet NJesm e Burimeve Njerézore t& bgjé zhvillimin e procedurave
nga pika I, konform legjislacionit n& fugqi.

11I. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet: Oy
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Republika e Kosovés - Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor
Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komunés sé Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
ndérlidhur me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, sipas kérkesés s¢ DShP-s€ nr.09-
111/01-0014657/26, t& dt. 24.04.2026, Kryetari i Komungs merr kété:
VENDIM
L LEJOHET zhvillimi i procedurave t& konkursit pér plotésimin e pozités:

- Zyrtar pér Emergjenca — njé (1) pozité

IL Obligohet Njésia e Burimeve Njerézore t& béjé zhvillimin e procedurave
nga pika I, konform legjislacionit n€ fuqi. '

III. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
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SAENDERA)
Nr. _ : . )
¢ Kosovgs g:i ;—'22—” SY /- 003 465 /26 Komuna Skenderaj

Republika Kosova
Republic of Kosovo

_ o Opstina Skenderaj
- . o R
Data. -7~ 0’4 2 2&*“_5‘ e Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 pika a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenin
15°%€ Statutit t¢ Komunés s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, sipas Kérkesés s¢ DUMA -
sé Nr.06-351/01-0008862/26, t& datés 09.03.2026, bazuar né Raportin nr.06-052/01-002490/26, t&
datés 07.04.2026, t& hartuar nga komisioni i eméruar me Vendimin Nr.02-020/01-0010861/26, t&
datés 26.03.2026; Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM
L Api:qyohen punét pér riformatim té projektit “Ndértimi i Urave né fshatin Aqarevé,

Llaushg, Kugicg, Terrnave, Tushilé dhe Kllodernicé” - Komuna Skenderaj.

IL  Projekti sipas pikés I té kétij vendimi &sht zhvilluar me Kontratén Nr.03-370/01-
0020477/26, t5 datés 26.09.2026, ku kryes i punimeve &shté: “MIRUSHA
COMPANY” SH.P.K - Kling, andaj duke u bazuar n& vlerésimin e komisionit sipas
Raportit nr.06-052/01-002490/26, t& datés 07.04.2026, &shté paragitur nevoja pér
riformatim té paramasés, pér tu pérfunduar dhe funksionalizuar projekti né térési,

Il Obligohet Drejtorid pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Ambientit, q& né bashképunim me
Drejtoring e Prokurimit Publik t& b&jné zbatimin e kétij vendimi, n& bazé t& dispozitave
ligjore né fugi.

Iv. Ky-vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

ir: Raporti i Komisionit nr.06-052/01-002490/26, i datés 07.04.2026, Paramasa
aria. i

Bashkéngji
dhe Parallo




